

	NO RESTRINGIDO	RESTRINGIDO TEMPORALEMENTE	RESTRINGIDO PERMANENTEMENTE	TOTAL
INGRESOS				
DONATIVOS RECIBIDOS				
EFFECTIVO	9,084,311			9,084,311
ESPECIE	6,068,546			6,068,546
INGRESOS RELACIONADOS CON LOS FINES				
CUOTAS ASOCIADOS				
CUOTAS DE RECUPERACION				0
CUOTAS POR SERVICIOS				
ENAJENACION DE ACTIVOS				
RENTA DE ESPACIOS	633,945			633,945
INTERESES (RENDIMIENTOS)	117,233			117,233
INGRESOS NO RELACIONADOS CON LOS FINES				
ENAJENACION DE BIENES	4,644			4,644
OTROS INGRESOS	34			34
TOTAL DE INGRESOS	15,908,713			15,908,713
GASTOS				
PROGRAMAS				
GASTOS OPERATIVOS	3,547,205			3,547,205
ASISTENCIA SOCIAL	1,130,139			1,130,139
GASTOS DE ADMINISTRACION				
GASTOS GENERALES	621,146			621,146
DEPRECIACION CONTABLE	587,943			587,943
AMORTIZACION DE GASTOS DIFERIDOS	97,142			97,142
GASTOS FINANCIEROS				
GASTOS FINANCIEROS	6,303			6,303
PERDIDA CAMBIARIA	4,589			4,589
TOTAL DE GASTOS	5,994,466	-	-	5,994,466
CAMBIO NETO EN EL PATRIMONIO				
RESULTADO DEL EJERCICIO	9,914,247			9,914,247
PATRIMONIO CONTABLE AL INICIO DEL AÑO		-	48,592,892	48,592,892
PATRIMONIO CONTABLE AL FINAL EJERCICIO	58,507,139	-	48,592,892	58,507,139

C. NADINE CEDRONE BRAUER
PRESIDENTE

C. CAMILA PALLARES HERRERA LASSO
SECRETARIO

C.P. JUAN CARLOS GUAPO PEREZ
CED.PROF.09137231